em estoque para formulação do relatório das contas de gestão,
anexo  modelo  08  (demonstrativo  movimentação  almoxarifado),
conforme Resolução 012/2016 do TCE/RN. DATA DA VIGÊNCIA: 22
de  setembro  de  2025  a  21  de  setembro  de  2026.  VALOR DO
CONTRATO:  R$ 41.400,00 (Quarenta  e  Um Mil  e  Quatrocentos
Reais). DATA DA ASSINATURA: 22 de setembro de 2025.

Campo Redondo/RN, 22 de setembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente/Contratante

L R DA SILVA NETO
CNPJ/MF nº 30.433.988/0001-43
LINDOLFO ROMÃO DA SILVA NETO